
'

RESP!MO"
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

ZEU. : z('q- 2A8

SMLOUVA Č. 135

o nakládání s odpadem vytříděným z komunálního odpadu
kat. č. 15 01 02 - PLASTY

Uzavřená dle ustanovení § 1746 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

ČI. I.
Smluvní strany

l. Původce odpadu (objednatel)

Název:
Sídlo :
Zástupcejirmy:
Kontaktní osoba:
Doručovací adresa:
Tel:
Fax:
E-mail:
Bank. spojenL"
IČ,
DIČ,
Registrace:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kra!ie
Zubatého l, 614 00 Brno
pIking. jiří Pelikán, krajský ředitel

Zubatého l, 614 00 Brno

70884099

2. Oprávněná osoba k nakládání s odpady (zhotovitel)

Název:
Sídlo :
Zástupce jirmy:
Kontaktní osoba:

Středisko svozu:

E-mail :
Tel:
Fax
Bank.spojenL'
IČ,
DIČ:
Registrace:

RESPONO,a.s.
Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov
Ing. Pavel Horáček, prokurista a ředitel a.s.

517 810 010
517 810 OIl
Čs. spořitelna, a.s. 5561042/0800
49435612
CZ699002708
8.1090 u Krajského soudu v Brně



ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětein této sinlouvy je svoz, třídění a využívání odpadu získaného oddělenýin
sběrern (vytříděním) z l[olnllnálního odpadu - kód odpadu 15 01 02 - plasty lostatní
odpadl a dále i pronájern sběrných nádob, za podinínek stanovených touto sinlouvou.

ČI. III
Povinnosti původce odpadu

l. Odpad se ukládá do nádob tak, aby je bylo možno řádně uzavřít. Původce zabezpečí
přístup k nádobáin v dollodnutéln terinínu svozu.

2. Mimořádný odvoz odpadu zajistí oprávněná osoba na základě sainostatné
objednávky, příp. dodatku k této smlouvě.

3. Do nádob je zakázáno ukládat jiný druh odpadu, než pro které jsou určeny. Zejinéna je
zakázáno dávat do nádob lconiunální odpad nebo odpad, který iná nebo niůže mít
nebezpečné vlastnosti.

4. Svoz odpadu kat. č. 15 01 02 plasty bude prováděn z nádob objednatele nebo kontejnerů
1100 l, které jsou ve vlastnictví RESPONO,a.s. Kontejnery se předávají ve stavu
způsobilém užívání. Objednatel je v tomto stavu přejímá.

5. Za škody způsobené oprávněné osobě v případě poškození z důvodu uložení zakázaného
odpadu, ztrátu, zničení nebo poškození kontejneru odpovídá původce odpadu.
Kontejnery má oprávněná osoba pojištěny.

6. Objednatel na vlastní náklady připraví stanoviště pro sběrné nádoby pro
shroníažd'ování vytříděných komodit, talc aby ulnístěllí nádob uniožňovalo jejich
vyprazdňování svozovéinu vozidlu.

7. Předpokladem pravidelného odvozu odpadu je sjízdnost kolnullikací především v
zimníin období.

ČI. IV
Povinnosti oprávněné osoby

l. Oprávněná osoba je povinna zajistit:

al vyprazdňování nádob tak, aby nedocházelo k hygienickýin závadám, ke Škodárn na
majetku a k úrazůin

bl po vyprázdnění nádob jejich vrácení bez prodlení na stanoviště
cl poskytnlltí 1100 ĺ kontejnerů a zajištění jejich údržby za úplatu

2. Dojde-li při přeinist'ování a vyprazdňování nádob ke znečištění prostranství, je
oprávněná osoba povinna zajistit okamžité odstranění nečistoty.

3. Oprávněná osoba se zavazuje, že bude svoz provádět v pravidelných
doliodnutých intervalech viz. příloha sinlouvy.

4. Náhradní odvoz v případě poruchy sběrného vozidla, ve dnech pracovního volna,

2



pracovního klidu a o svátcích bude zajištěn příští svozový den, případně v
náhradníin terníínu dohodnutéin s objednatelein.

5. Obsahuje-li sběrná nádoba /kontejner/ odpady uvedené v ČI. III odst.3, oprávněná
osoba nezajistí její vyprázdněni a oznámí neprodleně tuto skutečnost původci
odpadu. Oprávněná osob původci odpadu navrhne a po vzájemné dohodě provede za
úplatu náhradní likvidaci znehodnoceného vyseparovaného odpadu.

6. Odvoz odpadu nesiní ohrožovat bezpečnost silničního provozu a bezpečnost chodců.

7. Provádět sběr,
hospodářství a

svoz a likvidaci (využívání) odpadu v souladu se zákony o odpadovém
ostatníini obecně závaznými předpisy.

ČI. V
Ceny a fakturace

l. Službu - nakládání s odpadem č. 15 01 02 plasty zajišt'uje oprávněná osoba za úplatu
podle cenových předpisů.

2. Cena za výše uvedenou službu je stanovena dle oboustranně potvrzené přílohy této
snilouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Sjednávají se samostatná dílčí plnění, a to plnění čtvrtletní, která jsou současně
sainostatnými zdanitelnými plněními. Sjednaná cena bude fakturována oprávněnou
osobou do 14 dnů po ukončení čtvrtletí, tj. po ukončení samostatného dílčího plnění.

4. Vystavenou fakturu ldaňový dokladl je povinen původce odpadu uhradit do 14 dnů
ode dne jejího vystavení.

5. Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení.

6. Nebude-li úhrada dle výše uvedených ustanovení poskytnuta, nevzniká nárok na
plnění dle uzavřené smlouvy.

7. Oprávněná osoba si vyhrazuje právo změny ceny za službu s ohledem na změny cen
za pohonné hmoty, odstranění odpadu, inflační cenový vývoj a s tím související
nárůst nákladů na službu.

ČI. VI
Ostatní ujednání

l. Tuto snilouvu lze měnit a doplňovat pouze píselnnýlni číslovanýini dodatky, na nichž
se smluvní strany dohodnou a oboustranně potvrdí. K podání návrhů jsou oprávněny
obě smluvní strany.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými llstanovenínľi
Občanského zákoníku, pokud z této smlouvy nevyplývá jinak.

3. Smlollva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Smlouva nabývá platnosti po podepsání smlouvy a její přílohy oběma slnluvnílni
stranarni zastoupenýini opl"ávněnýlni zástupci sniluvních stran a jejich souhlasem s
veškerými ustanoveními této smlouvy.

3



Učinnosti smlouva nabývá 1.4.2016

5. Smlouva je oboustranně vypověditelná s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. V případě, že bude ze strany původce vážně porušen bod 2. ČI. III smlouvy, vyhrazuje
si oprávněná osoba právo odstoupit od smlouvy jednostranným písemným úkoneni.
Smluvní vztah zanikne, doručením tohoto úkonu.

7. Tato smlouva se uplatňuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter prvopisu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Vyškově dne 1.4.2016

RESPONO,a.s.

4



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ Č. Ev.čislo obiednate|e| 11777

Platnost přílohy ode dne A·"/- to/>
Smluvní strany

Zhotovitel (oprávněná osoba k nakládání s odpady) Původce odpadu (Objednatel)

RESP0NO,a.s.

Cukrovarská 486116
682 01 Vyškov 1

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomor.kraje,Zubatého 1
614 00 Brno

IČO 49435612 IČO 70884099
DIČ CZ699002708 DIČ

Typ
svozu

Specifikace nádob a cen za jejich svoz ( ceny uvedeny bez DPH)
Katalog Druh Četnost Svozové Typ J.Cena Množství
odpadů nádoby svozu měsíce Ceny svozu svozů

Cena za Počet Celková
nádobu nádob cena

PE2M 150102 Pop 120 1/1 měs 4-12
PA2M 200101 Pop120 1/1 měs 4-12
KO1A 200301 Pop 110 1/1 týd 1-12
PI Slavkov

KO1A 200301 Pop110 1/1 týd 1-12
P2 Bučovice

C 46.83 Kč/měs 9 měs 421.50 Kč 1 ks
C 29.00 Kč/měs 9 měs 261.00 KČ 1 ks
C 130.17 Kč/měs 12 měs 1562.00 KČ 1 ks

Provozovna celkem

421.50 Kč
261.00 Kč

1562.00 Kč
2244.50 Kč

C 130.17 Kč/měs 12 měs 1562,00 Kč 1 ks 1562.00 Kč
Provozovna celkem 1562.00 Kč

ko5c 200301 Kon 1100 1/2 týd 1-12 c 840.17 Kč/měs 12 měs 10082,00 kč 1 ks
Pronájem 83.33 Kč/měs 12 měs 1000,00 Kč 1 ks

AVyškov Provozovna celkem

10082.00 Kč
1000.00 Kč

11082.00 Kč

Producent celkem 14888.50 Kč

lů9 Ostatní ujednání
1. Odpadové nádoby je nutno přistavit časně ráno nebo v předvečer svozového dne. Vyhnete se tím neoprávněným reklamacím

svozu.
2. l v případě, že nasmlouvaný den vyjde na štátni svátek, a.s. Respono uskutečni svoz odpadových nádob v plném rozsahu.
3. DPH bude účtováno v souladu s platnou právni úpravou dle zákona o DPH v platném znění.
4. Odpad, který bude uložen mimo objednané odpadové nádoby, nebude odvezen.
5. Na vyžádáni Vám zašleme údaje pro účely Ročního hlášeni o produkci a nakládáni s odpady podle zákona O odpadech č. 185 l

2001 Sb,



Ve Vyškově dne A'('jbí

Za: Res Za: Česká republika
Brno

Za zhotovitele Razítko a podpis

Vyřizuje:
Tel:

Email:

Za objed

I

l

l

i

i


